
ZARZĄDZENIE NR 0050/304/15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 2 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050/275/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz.318) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w skutek złożonej rezygnacji z pracy w obwodowych 

komisjach ds. referendum, następujących osób: 

1) Pani Barbara Renata KOGUT w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 z siedzibą 

w Szkole Podstawowej Nr 6, ul. Katowicka 102, Tychy; 

2) Pani Maria Monika RYGUŁA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Wojska Polskiego 10, Tychy; 

3) Pani Dominika Maria LEKS w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 8 z siedzibą  

w Gimnazjum Nr 1, ul. Brzozowa 24, Tychy; 

4) Pan Mateusz Andrzej WAGNER w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 11  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 17, ul. Begonii 5, Tychy; 

5) Pani Magdalena Aneta BUDZIŃSKA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 18  

z siedzibą w Zespole Szkół nr 1, ul. Filaretów 27, Tychy; 

6) Pani Barbara KIEDROWICZ w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 20 z siedzibą 

w Gimnazjum Nr 11, al. Niepodległości 108, Tychy; 

7) Pan Adrian Robert SZCZYGIEŁ w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 20  

z siedzibą w Gimnazjum Nr 11, al. Niepodległości 108, Tychy; 

8) Pani Ksymena HOŁUB w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 20 z siedzibą  

w Gimnazjum Nr 11, al. Niepodległości 108, Tychy; 

9) Pan Marcin Szymon ZIOBER w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 21 z siedzibą 

w Gimnazjum Nr 11, al. Niepodległości 108, Tychy; 

10) Pani Grażyna Ewa SPRUS w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 21 z siedzibą  

w Gimnazjum Nr 11, al. Niepodległości 108, Tychy; 

11) Pani Aleksandra Hanna SKOCZYLAS w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 23  

z siedzibą w Przedszkolu Nr 19, al. Niepodległości 154, Tychy; 

12) Pani Alina Zofia ARENDOWSKA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 23  

z siedzibą w Przedszkolu Nr 19, al. Niepodległości 154, Tychy; 

13) Pani Weronika Natalia SZUDEJA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 33  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7, ul. Lwa Tołstoja 1, Tychy; 

14) Pani Agnieszka Agata POTUCHA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 36  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 40, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, Tychy; 

15) Pan Armin Michał SZUMNIAK w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 39  

z siedzibą w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 2, ul. Jedności 51, Tychy; 

16) Pani Justyna Monika GORAJ w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 39  

z siedzibą w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 2, ul. Jedności 51, Tychy; 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=267741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:16:38



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

17) Pani Barbara MITERA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 42  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 11, ul. M. Curie – Skłodowskiej 4, Tychy; 

18) Pan Amadeusz Artur KURDELSKI w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 48  

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 6, al. Marszałka Piłsudskiego 10, Tychy; 

19) Pani Bożena Ewa SŁONIEC w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 59  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 22, ul. Harcerska 25, Tychy; 

20) Pani Marta Barbara IMIOLCZYK w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 63  

z siedzibą w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1, ul. Leśna 66, Tychy; 

21) Pani Marta Joanna ZIELIŃSKA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 64  

z siedzibą w Szpitalu Miejskim Sp. z o.o. w Tychach, ul. Cicha 27; 

22) Pan Jakub Stanisław ROMANOWSKI w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 67  

z siedzibą w X Oddziale Kardiologii Inwazyjnej, Elektrofizjologii Elektrostymulacji 

Polsko – Amerykańskiej Klinice Serca w Tychach, ul. Edukacji 102. 

 

§ 2 

1. Powołuję w skład: 

1) Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 20 z siedzibą w Gimnazjum Nr 11,  

al. Niepodległości 108, Tychy Panią Justynę Ewę KWIATKOWSKA; 

2) Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 23 z siedzibą w Przedszkolu Nr 19,  

al. Niepodległości 154, Tychy Pana Jarosława Tomasza DOMAGAŁĘ; 

3) Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 59 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 22, 

ul. Harcerska 25, Tychy Panią Małgorzatę KNETKI. 

2. Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku z wygaśnięciem członkostwa 

powodującym zmniejszenie jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu 

komisji. 

3. Zmieniony skład obwodowych komisji ds. referendum podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie zaktualizowanego wykazu w siedzibie Urzędu Miasta 

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

W załączniku do Nr 0050/275/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. prostuje się błędy pisarskie  

w następujący sposób: 

1) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 RODAK Dawid Krzysztof, Stowarzyszenie 

„Młodzi Demokraci” na RODAK Dawid Krzysztof, Fundacja Wolność i Nadzieja; 

2) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 12 KOWALCZYK Piotr Krzysztof, 

Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” na KOWALCZYK Piotr Krzysztof, Fundacja Wolność 

i Nadzieja; 

3) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 35  PRYSZCZ Dana   na PRYSZCZ Daria. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=267741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:16:38

http://www.tcpdf.org

